

TTTW18 – Tall Tipsy Tree with Wine

Gluten	Soya	Peanuts	Nuts	Sesame	Lupin	Milk	Eggs	Sulphites	Celery	Mustard	Fish	Molluscs	Crustacean
Mandatory allergens contains:													
								✓					
Key													
✓	Listed in ingredients												
z	May contain traces												

Product Name: Alma Terramater Sauvignon Blanc 187ml (12.5% ABV)

Ingredients: Contains **SULPHITES**.

Allergens: For allergens, see ingredients in **CAPITALS**.

Storage: Store in a cool, dry place.

Typical Value per 100g

Energy (kj):	N/A
Energy (kcal):	N/A
Fat (g):	N/A
Fat of which saturates (g):	N/A
Carbohydrate (g):	N/A
Carbohydrate of which sugars (g):	N/A
Protein (g):	N/A
Salt (g):	N/A

Product Name: Altaria Merlot 187ml (13.5% ABV)

Ingredients: Contains **SULPHITES**.

Allergens: For allergens, see ingredients in **CAPITALS**.

Storage: Store in a cool, dry place.

Typical Value per 100g

Energy (kj):	N/A
Energy (kcal):	N/A
Fat (g):	N/A
Fat of which saturates (g):	N/A
Carbohydrate (g):	N/A
Carbohydrate of which sugars (g):	N/A
Protein (g):	N/A
Salt (g):	N/A

Product Name: Dos Condores Merlot 187ml (12.5% ABV)

Ingredients: Contains **SULPHITES**.



Allergens: For allergens, see ingredients in **CAPITALS**.

Storage: Store in a cool, dry place.

Typical Value per 100g

Energy (kj):	N/A
Energy (kcal):	N/A
Fat (g):	N/A
Fat of which saturates (g):	N/A
Carbohydrate (g):	N/A
Carbohydrate of which sugars (g):	N/A
Protein (g):	N/A
Salt (g):	N/A

Product Name: D'Vine Angels Pinot Grigio 187ml (12.5% ABV)

Ingredients: Contains **SULPHITES**.

Allergens: For allergens, see ingredients in **CAPITALS**.

Storage: Store in a cool, dry place.

Typical Value per 100g

Energy (kj):	N/A
Energy (kcal):	N/A
Fat (g):	N/A
Fat of which saturates (g):	N/A
Carbohydrate (g):	N/A
Carbohydrate of which sugars (g):	N/A
Protein (g):	N/A
Salt (g):	N/A

Product Name: Founders Stone Chardonnay 187ml (13% ABV)

Ingredients: Contains **SULPHITES**.

Allergens: For allergens, see ingredients in **CAPITALS**.

Storage: Store in a cool, dry place.

Typical Value per 100g

Energy (kj):	N/A
Energy (kcal):	N/A
Fat (g):	N/A
Fat of which saturates (g):	N/A
Carbohydrate (g):	N/A
Carbohydrate of which sugars (g):	N/A
Protein (g):	N/A
Salt (g):	N/A

Product Name: Founders Stone Merlot 187ml (13% ABV)



Ingredients: Contains **SULPHITES**.

Allergens: For allergens, see ingredients in **CAPITALS**.

Storage: Store in a cool, dry place.

Typical Value per 100g

Energy (kj):	N/A
Energy (kcal):	N/A
Fat (g):	N/A
Fat of which saturates (g):	N/A
Carbohydrate (g):	N/A
Carbohydrate of which sugars (g):	N/A
Protein (g):	N/A
Salt (g):	N/A

Product Name: Founders Stone Shiraz 187ml (13.5% ABV)

Ingredients: Contains **SULPHITES**.

Allergens: For allergens, see ingredients in **CAPITALS**.

Storage: Store in a cool, dry place.

Typical Value per 100g

Energy (kj):	N/A
Energy (kcal):	N/A
Fat (g):	N/A
Fat of which saturates (g):	N/A
Carbohydrate (g):	N/A
Carbohydrate of which sugars (g):	N/A
Protein (g):	N/A
Salt (g):	N/A

Product Name: Hacienda Calidad Malbec 187ml (13.5% ABV)

Ingredients: Contains **SULPHITES**.

Allergens: For allergens, see ingredients in **CAPITALS**.

Storage: Store in a cool, dry place.

Typical Value per 100g

Energy (kj):	N/A
Energy (kcal):	N/A
Fat (g):	N/A
Fat of which saturates (g):	N/A
Carbohydrate (g):	N/A
Carbohydrate of which sugars (g):	N/A
Protein (g):	N/A
Salt (g):	N/A



Product Name: Yarra Creek Chardonnay 187ml (13% ABV)

Ingredients: Contains **SULPHITES**.

Allergens: For allergens, see ingredients in **CAPITALS**.

Storage: Store in a cool, dry place.

Typical Value per 100g

Energy (kj):	N/A
Energy (kcal):	N/A
Fat (g):	N/A
Fat of which saturates (g):	N/A
Carbohydrate (g):	N/A
Carbohydrate of which sugars (g):	N/A
Protein (g):	N/A
Salt (g):	N/A

Product Name: Founders Stone Pinot Grigio 187ml (12.5% ABV)

Ingredients: Contains **SULPHITES**.

Allergens: For allergens, see ingredients in **CAPITALS**.

Storage: Store in a cool, dry place.

Typical Value per 100g

Energy (kj):	N/A
Energy (kcal):	N/A
Fat (g):	N/A
Fat of which saturates (g):	N/A
Carbohydrate (g):	N/A
Carbohydrate of which sugars (g):	N/A
Protein (g):	N/A
Salt (g):	N/A

Product Name: Marin Hills White Zinfandel 187ml (11% ABV)

Ingredients: Contains **SULPHITES**.

Allergens: For allergens, see ingredients in **CAPITALS**.

Storage: Store in a cool, dry place.

Typical Value per 100g

Energy (kj):	N/A
Energy (kcal):	N/A
Fat (g):	N/A
Fat of which saturates (g):	N/A
Carbohydrate (g):	N/A



Carbohydrate of which sugars (g):	N/A
Protein (g):	N/A
Salt (g):	N/A

Product Name: Orario Pinot Grigio 187ml (13% ABV)

Ingredients: Contains **SULPHITES**.

Allergens: For allergens, see ingredients in **CAPITALS**.

Storage: Store in a cool, dry place.

Typical Value per 100g

Energy (kj):	N/A
Energy (kcal):	N/A
Fat (g):	N/A
Fat of which saturates (g):	N/A
Carbohydrate (g):	N/A
Carbohydrate of which sugars (g):	N/A
Protein (g):	N/A
Salt (g):	N/A

Product Name: Pink Fox White Zinfandel 187ml (11% ABV)

Ingredients: Contains **SULPHITES**.

Allergens: For allergens, see ingredients in **CAPITALS**.

Storage: Store in a cool, dry place.

Typical Value per 100g

Energy (kj):	N/A
Energy (kcal):	N/A
Fat (g):	N/A
Fat of which saturates (g):	N/A
Carbohydrate (g):	N/A
Carbohydrate of which sugars (g):	N/A
Protein (g):	N/A
Salt (g):	N/A

Product Name: Valle Condor Cabernet Sauvignon 187ml (12.5% ABV)

Ingredients: Contains **SULPHITES**.

Allergens: For allergens, see ingredients in **CAPITALS**.

Storage: Store in a cool, dry place.

Typical Value per 100g

Energy (kj):	N/A
Energy (kcal):	N/A



Fat (g):	N/A
Fat of which saturates (g):	N/A
Carbohydrate (g):	N/A
Carbohydrate of which sugars (g):	N/A
Protein (g):	N/A
Salt (g):	N/A

Product Name: Silver Creek Chardonnay 187ml (13% ABV)

Ingredients: Contains **SULPHITES**.

Allergens: For allergens, see ingredients in **CAPITALS**.

Storage: Store in a cool, dry place.

Typical Value per 100g

Energy (kj):	N/A
Energy (kcal):	N/A
Fat (g):	N/A
Fat of which saturates (g):	N/A
Carbohydrate (g):	N/A
Carbohydrate of which sugars (g):	N/A
Protein (g):	N/A
Salt (g):	N/A

Product Name: Silver Creek Shiraz 187ml (13.5% ABV)

Ingredients: Contains **SULPHITES**.

Allergens: For allergens, see ingredients in **CAPITALS**.

Storage: Store in a cool, dry place.

Typical Value per 100g

Energy (kj):	N/A
Energy (kcal):	N/A
Fat (g):	N/A
Fat of which saturates (g):	N/A
Carbohydrate (g):	N/A
Carbohydrate of which sugars (g):	N/A
Protein (g):	N/A
Salt (g):	N/A

Product Name: McGuigan Black Label Shiraz 187ml (13.5% ABV)

Ingredients: Contains **SULPHITES**.

Allergens: For allergens, see ingredients in **CAPITALS**.

Storage: Store in a cool, dry place.

Typical Value per 100g



Energy (kj):	N/A
Energy (kcal):	N/A
Fat (g):	N/A
Fat of which saturates (g):	N/A
Carbohydrate (g):	N/A
Carbohydrate of which sugars (g):	N/A
Protein (g):	N/A
Salt (g):	N/A

Product Name: Founders Stone White Zinfandel 187ml (10.5% ABV)

Ingredients: Contains **SULPHITES**.

Allergens: For allergens, see ingredients in **CAPITALS**.

Storage: Store in a cool, dry place.

Typical Value per 100g

Energy (kj):	N/A
Energy (kcal):	N/A
Fat (g):	N/A
Fat of which saturates (g):	N/A
Carbohydrate (g):	N/A
Carbohydrate of which sugars (g):	N/A
Protein (g):	N/A
Salt (g):	N/A

Product Name: Waters Edge Chardonnay 187ml (13% ABV)

Ingredients: Contains **SULPHITES**.

Allergens: For allergens, see ingredients in **CAPITALS**.

Storage: Store in a cool, dry place.

Typical Value per 100g

Energy (kj):	N/A
Energy (kcal):	N/A
Fat (g):	N/A
Fat of which saturates (g):	N/A
Carbohydrate (g):	N/A
Carbohydrate of which sugars (g):	N/A
Protein (g):	N/A
Salt (g):	N/A

Product Name: Waters Edge Merlot 187ml (13% ABV)

Ingredients: Contains **SULPHITES**.

Allergens: For allergens, see ingredients in **CAPITALS**.

Storage: Store in a cool, dry place.



Typical Value per 100g

Energy (kj):	N/A
Energy (kcal):	N/A
Fat (g):	N/A
Fat of which saturates (g):	N/A
Carbohydrate (g):	N/A
Carbohydrate of which sugars (g):	N/A
Protein (g):	N/A
Salt (g):	N/A

Product Name: Waters Edge Pinot Grigio 187ml (13% ABV)**Ingredients:** Contains **SULPHITES**.**Allergens:** For allergens, see ingredients in **CAPITALS**.**Storage:** Store in a cool, dry place.**Typical Value per 100g**

Energy (kj):	N/A
Energy (kcal):	N/A
Fat (g):	N/A
Fat of which saturates (g):	N/A
Carbohydrate (g):	N/A
Carbohydrate of which sugars (g):	N/A
Protein (g):	N/A
Salt (g):	N/A

Product Name: Waters Edge Sauvignon Blanc 187ml (12.5% ABV)**Ingredients:** Contains **SULPHITES**.**Allergens:** For allergens, see ingredients in **CAPITALS**.**Storage:** Store in a cool, dry place.**Typical Value per 100g**

Energy (kj):	N/A
Energy (kcal):	N/A
Fat (g):	N/A
Fat of which saturates (g):	N/A
Carbohydrate (g):	N/A
Carbohydrate of which sugars (g):	N/A
Protein (g):	N/A
Salt (g):	N/A

Product Name: Waters Edge White Zinfandel 187ml (11% ABV)**Ingredients:** Contains **SULPHITES**.**Allergens:** For allergens, see ingredients in **CAPITALS**.

Storage: Store in a cool, dry place.

Typical Value per 100g

Energy (kj):	N/A
Energy (kcal):	N/A
Fat (g):	N/A
Fat of which saturates (g):	N/A
Carbohydrate (g):	N/A
Carbohydrate of which sugars (g):	N/A
Protein (g):	N/A
Salt (g):	N/A

Product Name: Yarra Creek Shiraz 187ml (13.5% ABV)

Ingredients: Contains **SULPHITES**.

Allergens: For allergens, see ingredients in **CAPITALS**.

Storage: Store in a cool, dry place.

Typical Value per 100g

Energy (kj):	N/A
Energy (kcal):	N/A
Fat (g):	N/A
Fat of which saturates (g):	N/A
Carbohydrate (g):	N/A
Carbohydrate of which sugars (g):	N/A
Protein (g):	N/A
Salt (g):	N/A

